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Universidad de Valladolid 

VICERRECTORADO CAMPUS SORIA 

 

 

ANEXO I 

 

LISTADO AYUDAS DENEGADAS MÁSTER Y GRADO 
 

 

CÓDIGO 

CENTRO 

NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 CIFRAS 

DNI/NIE * 

MOTIVO DENEGACIÓN 

235 ÁNGEL CHAI ACHA  MARTÍN 1847 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

228 ANDREA ALCUAZ LEZANO 7343 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

230 MARCOS ALDEA GRIJALBO  NO SUBSANA SEGÚN ART. 68.1 de la Ley 39/2015 

NO CUMPLE REQUISITO BASE 6ª.3 

228 MARÍA  ALONSO CARRAMIÑANA 1325 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

235 MARA ALONSO PASTRANA 2069 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

216 BORJA ÁLVAREZ SANTOME 4321 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

NO ACREDITA REQ. BASE 3ª 3 

235 PAULA ÁLVAREZ GARCÍA 3451 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

235 EVA ARAGÓN GIL 5048 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

228 MIKEL ARAMENDIA LEZA 7341 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

228 NORA ASIAIN GREDIG 7876 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

228 AITOR BERIAIN PASCUAL 4496 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

228 BEATRIZ BLANCO MARTÍN 5419 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

228 VÍCTOR BLANCO GARCÍA 9011 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

NO CUMPLE REQUISITO BASE 6ª.3 

228 JORGE BOTIJA DE PEÑA 8995 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

235 ADRIÁN  CACHO MARTÍNEZ 7289 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

228 ALBA  CARCAVILLA PLANILLO 9468 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

228 CELIA CARPINTERO ANGULO 1681 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

235 SANDRA CARRETERO CASASOLA 5801 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

228 PAULA CASTILLO MARTÍNEZ 4432 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

NO CUMPLE REQUISITO BASE 3ª.3 

228 VERA CHAMARRO IZQUIERDO 6813 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

235 PAUL CHERECHES GHERGHELUCA 2211 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

216 DIEGO CUESTA PEDROSA 7197 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

235 MARTA DE LA TORRE MARTÍN 7118 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

235 LUCÍA DE LUCAS PEDRIZA 2679 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

NO ACREDITA REQ. BASE 3ª 3 
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Universidad de Valladolid 

VICERRECTORADO CAMPUS SORIA 

 

 

 
CÓDIGO 

CENTRO 

NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 CIFRAS 

DNI/NIE * 

MOTIVO DENEGACIÓN 

228 SILVIA DEL CASTILLO LLORENTE 7289 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

NO CUMPLE REQUISITO BASE 6ª.3  
216 AITOR ANDI DÍAZ VERA 7130 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

228 AYMAN EL HANAFY  DEL PERAL 4591 NO ACREDITA REQ. BASE 3ª 3 

228 EDUARDO ESTEBAN HERRERA 0119 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

NO ACREDITA REQ. BASE 3ª 3 

228 LAURA GARCÍA DÍEZ 7290 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

NO ACREDITA REQ. BASE 3ª 3 

228 NÉSTOR GARCÍA ESTEBAN 9885 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

228 PATRICIA GARCÍA REQUEJO 4557 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

NO CUMPLE REQUISITO BASE 6ª.3 

228 RUBÉN GARCÍA ROMERO 5842 NO CUMPLE REQUISITO BASE 6ª.3 

228 IRENE HERNANSANZ  JIMÉNEZ 7290 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

228 BÁRBARA HERRERA PUEYO 0864 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

216 CLARA  HIJOSA GÓMEZ 9695 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

228 BELÉN 

NATALIA 

IBAÑEZ  COTARI 1662 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

NO ACREDITA REQ. BASE 3ª 3 

230 JORGE IGUAZ MARTÍNEZ 7314 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

228 ELOY ISLA MOLINA 1663 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

NO ACREDITA REQ. BASE 3ª 3 

228 EDURNE IZCUE ROS 7345 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

216 KELLY 

ALEJANDRA 

LEÓN BONILLA 9143 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

NO ACREDITA REQ. BASE 3ª 3 

228 MARÍA  LEONCIO DE LUCAS 6884 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

NO ACREDITA REQ. BASE 3ª 3 

228 PATRICIA LOPEZ BARCA 1458 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

NO CUMPLE REQUISITO BASE 6ª.3 

216 ISABEL LÓPEZ LÓPEZ 7096 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

228 MIGUEL LÓPEZ MUÑOZ 1663 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

235 ÁLVARO LÓPEZ LLORENTE 4557 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

230 DANIEL LORENTE GARCÍA 7877 NO CUMPLE EL REQUISITOS BASE 6ª  

216 ÁLVARO LOWE CASADO 7289 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

NO CUMPLE REQUISITO BASE 6ª.3 

230 ROBERTO MADRUGA HERNANDO 7290 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 
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Universidad de Valladolid 

VICERRECTORADO CAMPUS SORIA 

 

 

 

 

 
CÓDIGO 

CENTRO 

NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 CIFRAS 

DNI/NIE * 

MOTIVO DENEGACIÓN 

230 ANDREA MANSO BERLANGA 7289 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

228 RUTH MARÍN IBARRETXE 7290 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

228 NEREA MARTÍNEZ PÉREZ 2174 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

NO ACREDITA REQ. BASE 3ª 3 

235 ANA MARTÍNEZ GARCÍA-

REVILLO 

5684 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

235 CLAUDIA MARTÍNEZ GURREA 4979 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

NO ACREDITA REQ. BASE 3ª 3  
235 DANIEL MARTÍNEZ MERINO 7911 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

235 ALICIA  MARTÍNEZ VIANA 2089 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

235 DANIEL MATEOS CORRALES 0592 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

228 ALBA  MONGE ANTÓN 1993 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

228 ADRIÁN  MORCILLO RELLO 0083 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

235 LUCÍA MORO SEBASTIÁN 7132 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

NO CUMPLE REQUISITO BASE 6ª.3  
228 MOISÉS MUÑIO MAQUEDA 7322 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

NO ACREDITA REQ. BASE 3ª 3 

234 ENRIQUE  MUÑOZ AZNAR 4248 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

NO ACREDITA REQ. BASE 3ª 3 

230 MARÍA  MURILLO MARTÍNEZ 2115 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

NO ACREDITA REQ. BASE 3ª 3 

228 JESSICA NIETO PACHECO 7290 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

NO CUMPLE REQUISITO BASE 6ª.3 

235 MARINA PALACIOS PASCUAL 7156 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

NO CUMPLE REQUISITO BASE 6ª.3 

230 MATÍAS PASCUAL YAÑEZ 7290 NO SUBSANA SEGÚN ART. 68.1 de la Ley 39/2015 

NO CUMPLE REQUISITO BASE 6ª.3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Código Seguro De Verificación pLu+S85RhupfwNi0x1fg3A== Estado Fecha y hora

Firmado Por Jose Luis Ruiz Zapatero - Vicerrector del Campus de Soria Firmado 02/05/2023 15:11:40

Observaciones Página 3/12

Url De Verificación https://portal.sede.uva.es/validador-documentos?code=pLu%2BS85RhupfwNi0x1fg3A%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://portal.sede.uva.es/validador-documentos?code=pLu%2BS85RhupfwNi0x1fg3A%3D%3D


 

 

6 

 

 
Universidad de Valladolid 

VICERRECTORADO CAMPUS SORIA 

 

 

 
CÓDIGO 

CENTRO 

NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 CIFRAS 

DNI/NIE * 

MOTIVO DENEGACIÓN 

216 PATRICIA PÉREZ MARTÍNEZ 2062 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

228 OLAYA PÉREZ RODRIGO 7290 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

235 CRISTINA PÉREZ RAMAJO 7290 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

235 LEIRE PÉREZ SEVILLANO 8927 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

235 VÍCTOR PLAZA GONZÁLEZ 8309 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

234 PEDRO PORTILLO INDURAIN 7346 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

NO ACREDITA REQ. BASE 3ª 3 

228 SERGIO REGUEIRO SOMOZA 7345 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

230 ÁNGELA RUIZ DÍEZ 7156 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

228 SARA SANZ GARCÍA 4557 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

NO ACREDITA REQ. BASE 3ª 3 

235 ADRIÁN  SANZ LÁZARO 7118 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

NO ACREDITA REQ. BASE 3ª 3 

228 PAULA TERRAZAS CUESTA 0184 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

235 ANDONI URRUTIA SALINAS 4517 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

235 RODRIGO VALLEJO MARTÍNEZ 1862 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

230 ESTRELLA VARAS DE LA FUENTE 1566 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

235 NEREA VICENTE VIÑARÁS 1554 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

230 ÁNGELA YABAR VIDAN 6808 NO CUMPLE EL REQUISITO BASE 3ª 2 B) 

NO CUMPLE REQUISITO BASE 6ª.3 
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ANEXO II 

LISTADO AYUDAS CONCEDIDAS MÁSTER 

CÓD. CENTRO 
CIFRAS 

DNI/NIE * NOMBRE APELLIDO  APELLIDO  AYUDA 

234 1234 AURORA ARROYO GARCÍA 1501,22 

234 1122 
BELEN DEL 
ROSARIO CAMARENA VALDIVIA 1659,44 

234 7289 JAVIER CANO GARCIA 1501,22 

216 7117 MIRIAM CASARES HERNANDEZ 690,83 

216 1570 FERIAL GACI   271,10 

216 8854 RAQUEL GARCIA PATON 1492,09 

234 7290 
PATRICIO 
ADRIÁN HUERTA MICHILOT 1212,40 

216 2174 ROCÍO JIMÉNEZ GIMENO 1492,09 

234 8990 MARTA LAFUENTE CACHO 1492,09 

234 9039 JAIRO LUGILDE PAZ 1501,22 

234 7289 ALFONSO MADRAZO 
ALONSO-
MAJAGRANZAS 1492,09 

234 0185 MIGUEL MARTINEZ VERAMENDIZ 302,31 

234 1662 JUAN MARTÍNEZ CARO 1492,09 

234 7302 OSCAR MARTÍNEZ GARICANO 1501,22 

234 0486 ÓSCAR MIGUEL CAMBRONERA 697,98 

234 7290 ISMAEL MORENO GARCÍA 1492,09 

216 5826 
MARIA DE LA 
LUZ MORENTE ALIAGA 1492,09 

234 7877 PATRICIA MURO SÁNCHEZ 1272,95 

216 1681 ROSA  PASCUAL  CONTRERAS 1492,09 

216 7289 ALFONSO PEÑARANDA LATORRE 1491,25 

216 7147 JUAN 
PÉREZ-
ALGORRI ÁLVAREZ 1492,09 

234 8984 AITOR RIDRUEJO ROMERA 1501,22 

234 5005 ANTONIO RODRÍGUEZ SANTOS 1500,38 

234 7290 ALONSO SANZ TEJEDOR 1492,09 

234 7314 MIGUEL TOMÁS GASCÓN 1492,09 

 

  

Código Seguro De Verificación pLu+S85RhupfwNi0x1fg3A== Estado Fecha y hora

Firmado Por Jose Luis Ruiz Zapatero - Vicerrector del Campus de Soria Firmado 02/05/2023 15:11:40

Observaciones Página 5/12

Url De Verificación https://portal.sede.uva.es/validador-documentos?code=pLu%2BS85RhupfwNi0x1fg3A%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://portal.sede.uva.es/validador-documentos?code=pLu%2BS85RhupfwNi0x1fg3A%3D%3D


 

 

8 

 

 
Universidad de Valladolid 

VICERRECTORADO CAMPUS SORIA 

 

 

ANEXO III 

LISTADO AYUDAS CONCEDIDAS GRADO 

 
COD_CENTRO CIFRAS 

DNI/NIE * 

NOMB_ALUMNO APE1_ALUMNO APE2_ALUMNO  

228 1746 LAYLA ABBOUBI CHAFIQ 223,21 

228 7884 LEIRE ACERO MARTINEZ 223,21 

235 4825 RUBÉN AGUILERA ROYO 280,17 

216 0082 IRENE ALBA GIL 223,21 

228 2174 LUCIA ALBERICO FELIPE 223,21 

228 7342 ELISA ALDAZ GARCÉS 223,21 

235 7136 ANGEL ALMARZA PACHECO 280,17 

228 8132 ÁLVARO ALONSO PALOMAR 221,80 

228 7290 NATALIA ALONSO PALOMAR 223,21 

228 8231 PABLO ALONSO TEJEDOR 223,21 

228 7344 LAURA ÁLVAREZ MORENO 223,21 

235 7605 ANA ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 280,17 

230 4037 BLANCA ALZAGA ARCOS 207,13 

228 7290 PABLO ANDRÉS CABREJAS 223,21 

235 7290 MARTA ANDRÉS AYUSO 302,73 

228 2104 PEDRO 

 IGNACIO 

ANOZ IRIBAR 

223,21 

235 2653 AINHOA ANTOLINO HURTADO 302,73 

228 9043 ALBERTO ANTÓN CABALLERO 223,21 

228 0087 NATALIA ARANCON PARDO 223,21 

235 7289 NURIA ARANDA MADURGA 302,73 

228 9024 PABLO ARMAÑAC RODRIGO 223,21 

228 7156 NATALIA ARRIBAS PLAZA 223,21 

228 1746 LORIÉN ASENSIO BUENO 265,79 

228 9899 SARA ASTORGA VALLEJO 223,21 

216 7195 ANDREA AYUSO NESTAR 223,21 

235 4954 RUBÉN BALBOA DE ANDRÉS 302,73 

216 3113 MIRIAM BALLESTEROS GARCÍA 223,21 

235 0727 ALEXANDRA BARBERO NEVADO 280,17 

228 5702 JOEL BARCINA GALIANA 265,79 

228 7290 ANDREA BARRERA NUÑEZ 233,65 

216 0379 MARIAH BELAHCENE   223,21 

235 7290 SOFÍA BELLO RODRIGO 302,73 

228 7346 IBAI BELLOSO MEDINA 160,56 

235 2438 ANA BERCEDO MOROS 230,65 

230 8813 LOUBNA BERRAD NAHRAOUI 207,13 
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COD_CENTRO CIFRAS 

DNI/NIE * 

NOMB_ALUMNO APE1_ALUMNO APE2_ALUMNO AYUDA 

228 7877 AMAIA BIENZOBAS GÓMEZ 233,65 

216 1427 FABIANA CRISTINA BLANCO GÓMEZ 223,21 

228 5801 NAIA BLANCO SÁNCHEZ 223,21 

235 9107 RAUL BOHÓRQUEZ RODRÍGUEZ 280,17 

216 2178 ENERITZ BRADLEY HERNÁNDEZ 113,50 

228 7289 JOSTIN BRAVO RAMOS 223,21 

230 0285 SARA CABALLERO LATORRE 223,21 

235 4557 PABLO CABESTRERO GALLEGO 280,17 

228 7290 MARTA CABRERIZO MUNERA 223,21 

230 0404 MARIO CABRERIZO FLORES 207,13 

235 9041 MARIA CABRERIZO MOCHALES    309,94 

230 7290 JORGE CALAVIA CHICOTE 207,13 

230 2115 ARIADNA CALAVIA SEBASTIÁN 207,13 

235 7674 ARIADNA SAYONI CALLERO RIAL 302,73 

228 1749 LORENA CALVO MARTÍNEZ 265,79 

228 2174 YAIZA CAMPOS VILLAMAYOR 223,21 

216 6946 LAURA CAÑELLAS BARRERA 223,21 

228 7290 PAULA CARRASCOSA PÉREZ 189,18 

228 0732 MÓNICA CARRERAS CASTRO 223,21 

235 7290 INÉS CASTILLÓN EZQUERRA 280,17 

228 3008 PATRICIA CASTRILLO MELGOSA 265,79 

235 7290 MARTA CATALINA UCEDA 280,17 

235 1244 LUCIA MARIANA CENTURION ARENAS 302,73 

235 5459 CLARA CERRILLO DELGADO 302,73 

228 4464 PAULA CHALEZQUER GOMEZ 212,77 

235 0578 ALEX FABRICIO CHANGO CHÁVEZ 302,73 

228 0568 VANESA CHICO GARCÍA 223,21 

228 7350 GAROA CLEMENTE ALVAREZ 215,51 

216 7179 VIRGINIA CONTRERAS CUÑADO 223,21 

230 7290 LUIS ASIER CORCHÓN IBÁÑEZ 207,13 

230 5563 NADIA CORTÉS GRAOUI 207,13 

235 7134 JAVIER CORZO SANCHEZ 280,17 

235 2106 IRIS COYA SOTO 280,17 

228 4557 ENEKO CUETO DE LA FUENTE 230,95 

216 7146 RUTH DE ELERA LEÓN 222,94 

235 5055 RODRIGO DE ESTEBAN PRIETO 302,73 

228 9099 TOMAS DE NICOLAS RONDAN 223,21 

235 7290 NURIA DEL RÍO BLASCO 302,73 

228 2605 DIEGO DELGADO CIVERA 265,79 

228 7877 JESUS DELGADO GONZALEZ 265,79 

228 9003 NATALIA DELGADO PÉREZ 223,21 
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COD_CENTRO CIFRAS 

DNI/NIE * 

NOMB_ALUMNO APE1_ALUMNO APE2_ALUMNO AYUDA 

228 2965 MADELINE DEMERA BENÍTEZ 223,21 

230 3111 RUBBY CAMILA DÍAZ CASTRO 207,13 

235 1808 ADRIANA DIEZ MARTINEZ 302,73 

228 8037 CARLOS DÍEZ ALDAMA 265,79 

228 1818 MARTA DONCEL JIMENEZ 223,21 

228 7941 ACHRAF EL KARF ESSAFI 246,94 

235 1093 DANIEL ESCOBAR GARCIA 280,17 

216 7290 ANA BELÉN ESCRIBANO EIRA-VELHA 223,21 

235 8519 PAOLA ESCRIBANO MORENO 302,73 

228 2658 CARLOS JAVIER ESPELETA ROMÁN 223,21 

230 9036 NURIA ESTEBAN TARANCÓN   207,13 

234 0060 JORGE ESTEBAN NARVIÓN   302,73 

228 7290 SANDRA ESTERAS VARGAS 223,21 

235 0039 MARINA EZPELETA GALLEGO 302,73 

228 1818 PAULA FERNÁNDEZ DOMINGUEZ 202,33 

230 2115 AINHOA FRAILE GUERRERO 207,13 

216 1818 VALERIA FUENSANTA HERMIDA 223,21 

230 2058 MARIO FUENTE FILARDO 207,13 

235 7361 ADRIANA GAR OJER 302,73 

235 9287 XABIER GARAI ZUAZO 280,17 

228 4517 JOSE LUIS GARCIA SUESCUN 223,21 

228 7290 DIEGO GARCIA CACHO 223,21 

228 4609 MARCOS GARCÍA APARICIO 265,79 

228 7351 JULIÁN GARCÍA VÁZQUEZ 265,79 

228 0184 JUAN ANTONIO GARCÍA VERA 223,21 

235 7197 GLORIA GARCÍA GARRACHÓN 302,73 

235 3506 BJÖRK GARCÍA RUIZ 302,73 

235 0910 MARTÍN GARCÍA RAMOS 280,17 

235 5449 ERIK GARCÍA DE 

CASTRO 

MARCOS 

280,17 

228 2536 CARLOS GARCÍA DE 

LEÓN 

CALDERÓN 

265,79 

235 7290 CLARA GIL PUYUELO 280,17 

216 7289 ADRIANA GIMÉNEZ MAJÁN 223,21 

216 2669 DANIEL GÓMEZ CASTANEDO 223,21 

228 2222 NAIA GÓMEZ CALLEJA 223,21 

228 7220 DANIEL GÓMEZ ORTEGA 223,21 

235 783 SOFÍA GONZALEZ CORRALES 237,86 

235 7362 NAHIA GONZALEZ ALVERO 280,17 

228 4414 YOLANDA GONZÁLEZ GONZÁLEZ 223,21 

228 7135 ANDREA GONZÁLEZ LAGUNA 223,21 

235 0945 ALBA GONZÁLEZ LACARTA 302,73 

228 7877 LEYRE GRACIA ARDOIZ 223,21 
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Universidad de Valladolid 

VICERRECTORADO CAMPUS SORIA 

 

 

COD_CENTRO CIFRAS 

DNI/NIE * 

NOMB_ALUMNO APE1_ALUMNO APE2_ALUMNO 

AYUDA 

235 7091 ESTHER GUIJARRO SEBASTIÁN 302,73 

228 0879 NEREA GUILLÉN PACHECO 223,21 

228 7348 NAIARA GUTIERREZ ZARATIEGUI 223,21 

216 4798 FADEL HAMDI MOHAMED 223,21 

216 2074 LUCÍA HEBRERO JUÁREZ 223,21 

230 7289 MARIA ANTONIETA HERNANDEZ GOMEZ 207,13 

228 7527 ALONSO HERNÁNDEZ CALVO DE LA BANDA 265,79 

235 7259 LEIRE HERNANDO LIGÜERI 302,73 

235 7067 LAURA HOYOS SEGOVIA 280,17 

228 7345 DENIS IBERO SÁNCHEZ 223,21 

228 8282 MAIALEN ICHASO ECHEGOYEN 223,21 

235 7226 MARÍA INCERA LÓPEZ 302,73 

235 0073 ALEJANDRA JIMÉNEZ MONCAYO 302,73 

235 7290 HUGO JIMENO REDONDO 

BARTOLOMÉ 302,73 

228 1746 LAURA LAFUENTE ABAD 223,21 

235 7974 JANIRE LAMELA CASTAÑO 280,17 

228 7289 NATALIA LAORDEN LLORENTE 223,21 

228 0300 DIEGO LAORDEN PEÑALBA 223,21 

235 1663 ELENA LAYA BENÍTEZ 302,73 

235 9123 PAULA LEÓN MAESTRO 302,73 

235 1662 ANGIE ARACELI LEÓN MUÑOZ 302,73 

228 7722 MARINA LITAGO GRACIA 223,21 

228 7289 VÍCTOR LLANOS ARRIBAS 265,79 

228 6125 LORENA LLORENTE PEREZ 223,21 

216 7254 ANE LOPEZ FERNANDES 77,03 

228 1265 LAURA LOPEZ ARRANZ 308,56 

228 7316 SOFIA LOPEZ CARDIEL 223,21 

228 7941 VIOLETA LÓPEZ DÍEZ 223,21 

235 5121 GUILLERMO LOPEZ MONTERO 280,17 

235 2107 LUCÍA LÓPEZ MUÑOZ 280,17 

228 4801 IRATI LOPEZ DE 

DICASTILLO 

ROMERO 

223,21 

216 7289 JARA LOZANO NAHARROS 118,80 

235 0694 ANA LOZANO MORALES 280,17 

235 9860 VÍCTOR MACHÍN MAJÁN 302,73 

228 7290 PABLO MARÍN ESCRIBANO 265,79 

235 9009 VERONICA MARINA DE DIAGO 280,17 

234 0564 ALBA MARTÍN ASENJO 302,73 

228 0466 SERGIO MARTINEZ MUJERIEGO 223,21 

228 7290 ADRIÁN MARTÍNEZ AYLLÓN 230,95 

228 2104 EVA MARTÍNEZ FERREIRO 223,21 

228 2174 SANDRA MARTÍNEZ GARCÍA 233,65 
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NOMB_ALUMNO APE1_ALUMNO APE2_ALUMNO 

AYUDA 

234 7290 LUCAS MARTÍNEZ ANDRÉS 302,73 

235 7290 CELIA MARTÍNEZ PÉREZ 302,73 

235 2276 ANDREA MARTÍNEZ MARTÍN 280,17 

228 7290 INÉS MATA GARCÍA 223,21 

235 9949 NOEMI MATEO MUÑOZ 302,73 

235 6979 GEMMA MENAYO CHAMORRO 173,86 

235 3288 ANA MÉNDEZ LLORENTE 280,17 

235 7289 CARLOTA MENÉNDEZ VELASCO 253,59 

235 7915 ADRIANA MERINO DIEZ 280,17 

216 7156 MARÍA MIGUEL GONZÁLEZ 223,21 

228 8984 CARLOS MIGUEL PUEBLA 223,21 

228 4517 YERAY MILLÁN ALZATE 223,21 

228 7289 ÓSCAR MIÑANA RUBIO   265,79 

230 0128 VÍCTOR MIRANDA MARTÍNEZ   207,13 

235 7541 RAFAEL MIRANDA HERNANDEZ   280,17 

235 7144 ANDREA MARIA MOGA   302,73 

228 7500 MARVIN 

SALVADOR 

MOLINA ACOSTA 

223,21 

228 1681 SILVIA MOLINA EXPÓSITO 223,21 

228 2842 JULIA MOLINS GARCÍA-BUSTELO 223,21 

228 7291 LUCIA MONGE FERREIRA 223,21 

228 1746 LUCIA PILAR MONTAÑES PEREZ 223,21 

216 3159 YAIZA MONTES GUILLEN 223,21 

228 2115 NURIA MORCILLO RELLO 223,21 

235 7131 GABRIEL MORENO PÉREZ 280,17 

228 8585 ADRIAN MOZOS RODRIGUEZ 265,79 

216 7290 IRENE MUÑOZ HERRERO   230,95 

228 2925 ROCIO MUÑOZ MARCO 223,21 

228 4954 JAQUELINE MUÑOZ JIMÉNEZ 223,21 

228 1746 LUCÍA NAVARRO AGUILAR 265,79 

228 5504 ÁLVARO NEVES VIÑARÁS 223,21 

228 7776 ANDREA NOTIVOLI ZÚÑIGA 223,21 

230 8978 IBETH ORELLANA TORRES 207,13 

228 7877 TOMÁS ORTA JARAUTA 223,21 

235 7290 PABLO OTERO SERÓN 280,17 

228 7290 NATALIA OVEJERO MARTÍNEZ 223,21 

228 9630 INAYA PACARIZ HOTA 223,21 

228 8840 LAURA PACHECO OSTA 233,65 

235 5779 MARÍA PAÑERO ALONSO 302,73 

228 5507 CARLOS PASCUAL ROMERO 223,21 

228 2107 SONIA PEÑA GARBAYO 223,21 

235 7135 LEIRE PEÑA RIDRUEJO 280,17 

228 7290 ANDREA PEREZ DE MIGUEL 233,65 

235 3060 ELISA PEREZ MONEDERO 310,47 
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NOMB_ALUMNO APE1_ALUMNO APE2_ALUMNO 

AYUDA 

228 1808 MARÍA PÉREZ CORRES 223,21 

228 0571 ANA PÉREZ LABORDA 223,21 

228 7290 MÓNICA PÉREZ MARTÍNEZ 202,33 

235 4958 NEREA PÉREZ GRANDE 280,17 

235 5889 NATALIA PIKE LORES 302,73 

216 7120 IRIS PINTO ESPEJO 223,21 

216 1483 ALBA PRADO RODRÍGUEZ 223,21 

216 2098 IZARO PRESA OTXOA 223,21 

235 1033 JENNIFER MARÍA PÚA LEONARDO 302,73 

235 7351 NEREA RAZQUIN GARCÍA 302,73 

235 7156J ANDREA REGAÑO ASTURIAS 302,73 

228 4643 MARINA RIVAS GIL 223,21 

228 1192 DÉMIEN RIVERO ARCHE 223,21 

235 4953 ESTELA RODELLAR SOLDEVILLA 280,17 

235 2383 GEMA RODRIGUEZ PEREZ 302,73 

228 0571 ALONSO ROMERO SANTOS 265,79 

235 0252 ANA ROYO RUIZ 302,73 

228 2520 MARÍA CRISTINA RUBIO ROGER 223,21 

216 1243 SOFÍA RUIZ MANZANO 223,21 

228 7130 MIGUEL RUIZ ROLDAN 265,79 

235 7170 SARA RUIZ ORTEGA 302,73 

228 4144 ALEJANDRO RUPÉREZ ARROYO 223,21 

235 7131 ELENA SÁEZ MARTÍNEZ 302,73 

234 2115 MARTA SAINZ MARTÍNEZ 302,73 

228 0917 LEIRE SALAS COLOMO 181,44 

235 7291 HAFSA SAMLALI MANSOUR 302,73 

228 7289 ANA SANCHEZ NEBREDA 223,21 

230 9464 LAURA SÁNCHEZ RUIZ 207,13 

228 7135 LUCIA SANTAMARÍA BUSTO 223,21 

228 7877 IRIA SANTAMARÍA GARCÍA 202,33 

235 7195 PAULA SANTIAGO CALVO 280,17 

230 0168 CARLOTA SANTOS JIMÉNEZ 207,13 

235 4476 INÉS SANZ HAGEN 280,17 

235 4772 ÁNGELA FÁTIMA SANZ MANSO 302,73 

235 7027 LUCIA SANZ GONZÁLEZ 280,17 

235 5803 JULENE SARABIA MENDIA 302,73 

235 6747 NAIARA SASTRE MOLINERO 302,73 

235 7310 CELIA SEGARRA MOMPEL 280,17 

235 0921 YOLANDA SIMANCAS ESPINOSA 280,17 

228 7860 CARLA SINUÉS HIDALGO 223,21 

228 7877 ADRIÁN SOLA SÁEZ 223,21 

235 7606 MARIA DEL MAR SORIANO CASTRO 302,73 
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216 4538 SALOME STAVILA - 207,13 

228 7884 ANDREA TAUS SERRANO 223,21 

228 7289 RAÚL TÉLLEZ GIL 223,21 

228 7316 PAULA TEJERO AZAGRA 223,21 

235 7289 IKER TERROBA AYLLÓN 280,17 

235 1254 ROMI-CORNEL TIMP   310,47 

235 3681 PAULA TUNDIDOR ALONSO 273,90 

228 1662 MIGUEL URTURI OLIVAN 265,79 

228 4209 ALBERTO VALER GALÁN 223,21 

230 7290 MANUEL VALERO CALONGE 207,13 

228 9034 CLAUDIA VALLEJO PUEBLA 223,21 

228 1610 CHRISTIAN VARGAS GARCÍA 223,21 

230 8038 PATRICIA VASILEVA RALCHEVA 207,13 

235 5460 GABRIEL VELA CARA 280,17 

228 7877 IÑIGO VICENTE DE 

VERA 

BUENO 

223,21 

235 7158 PEDRO VICIOSA VILLA 280,17 

228 3950 TANIT VILALTA RUBIO 223,21 

228 1745 IKER JOAQUÍN VILLALBA BUENO 223,21 

234 7290 NEREA VILLARES SANZ 302,73 

230 1226 VICTORIA VIÑALS GONZALO 207,13 

228 7302 CARMEN YUS RUIZ 233,65 

235 1250 RODRIGO ZARZUELO CASAS 280,17 

228 9022 GUILLERMO ZAYAS DE LA FUENTE 223,21 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*(Tratamiento de datos según Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de 

Protección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales (Disposición 

adicional séptima, apartado 1). 
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